Na isti nacin voljenim sinovima, Kapitulu Kotorske crkve, narodu grada i Dijeceze kotor-
ske i preCasnom bratu... arhiepiskopu Barija. (1334)

61 Theiner, 189.
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CRKVE PODLOZNICE BARSKE ARHIEPISKOPIJE

CCL.

Thomas episcopus Dulcinensis transfertur ad ecclesiam Catharensem. Reg. An. XVITI, part. 2, ep. 39.

Ionannes eriscorus etc. Venerabili fratri Thome Epo Catharensi, salutem etc. Romani pantifi-
cis etc. Nuper siquidem ecclesia Catharensi ex eo vacante, quod nos Venerabilem fratrem nostrum
Agotum Venusinum, tunc Catharensem, Episcopum apud sedem apostolicam constitutum, a vinculo,
quo ipsi Catharensi ecclesie, cui tunc preerat, tenchbatur, de fratrum nostrorum consilio et apostolice
sedis potestatis plenitudine absolventes, ipsum ad Venusinam ecclesiam tunc vacantem duximus trans-
ferendum, preficiendo eum illi in Episcopum et pastorem, nos attendentes, quod nullus preter nos hac
vice de ordinatione ipsius Catharensis ecclesic se intromittere potest, pro eo quod nos diu ante vaca-
tionem huiusmodi provisiones omnium ceclesiarum Cathedralium tunc apud dictam sedem quocumque
modo vacantium, et vacaturarum imposterum apud eam dispositioni nostre reservantes, decrevimus extunc
irritumn et inane, si secus super hiis per quoscunque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contin-
geret attemptari, ac cupientes eidem Catharensi ecclesie, ne ex vacatione diutina paciatur in spiritua-
libus et temporalibus detrimentum, ydoneam presidere personam, post deliberationem, quam super hoc
cum eisdem fratribus habuimus diligentem, demum ad te, tunc Episcopum Dulcinensem, consideratis
muneribus gratiarum, quibus personam tuam dominus, earum largitor, multipliciter illustravit, et quod
prefata Catharensis ecclesia per te, qui eidem Dulcinensi ecclesie laudabiliter diceris prefuisse, poterit
in eisdem spiritualibus et temporalibus dirigi et in suis manuteneri iuribus et etiam adaugeri, direxi-
mus oculos nostre mentis. Intendentes igitur tam eidem Catharensi ecclesie, quam eius gregi dominico
salubriter et utiliter providere, te a vinculo, quo eidem Dulcinensi ecclesie, cui tunc preeras, tenebaris,
de dictorum fratrum consilio et apostolice potestatis plenitudine absolventes, te ad prefatamn Catharen-
sem ceclesiam trausferimus, teque illi preficimns in Episcopum et pastorem, curam et administrationem
ipsius tibi in dictis spivitualibus et temporalibus plenarie committendo, ac liberam tihi tribuendi licen-
ciam ad dictam Catharensem ccclesiam transeundi, firma spe fiduciaque conceptis, quod prefata Catha-
rensis ecclesia per tue circumspectionis et industrie fructuosum studium, gratia tibi assistente divina,
regetur utiliter et prospere dirigetur, grataque 1n eisdem spiritualibus et temporalibus, auctore domino,
suscipiet incrementa. Quocirca fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatenus ad predictam
Catharensem ecclesiam cum gratia nostre benedictionis accedens, curam et administrationem predictas
sic excrcere studeas solicite, fideliter et prudenter, quod eadem ecclesia gubernatori provido et fructuoso
administratori gaudeat se commissam, tuque proinde preter eterne retributionis premium mnostram et
eiusdem sedis benedictionem et gratiam uberius consequi mevearis. Datum Avinione xvi. Kal. Septem-
bris, Pontificatus nostri Anno Decimooctavo.